[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
пгт.Забайкальск

            25 июня 2025 года                                                                            №

Об отмене решения Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21.06.2016 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном районе «Забайкальский район» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может к конфликту интересов»

В связи с принятием Советом Забайкальского муниципального округа решения от 16 апреля 2025 года № 111 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», на основании ст. 30 Устава Забайкальского муниципального округа Совет Забайкальского муниципального округа решил:
1. Считать утратившим силу решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21.06.2016 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном районе «Забайкальский район» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может к конфликту интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Забайкальского
муниципального округа			                                 А.В. Мочалов
image1.jpeg